Giltig ab 3. April 2021

Citybus Bad Radkersburg

Haltestelle Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer| 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209 211 213 215 217
Bad Radkersburg Hauptplatz ab 8:03 9:42 10:42 11:42 13:10 14:10 15:10 16:10 17:48 8:.03 9:48 11:48 13:48 1539 16:04 17:48
Bad Radkersburg Busbahnhof 8:05 9:44 10:44 11:44 13112 1412 15:12 16:12 17:50 8:.05 9:50 11:50 13:50 15:41 16:06 17:50
Bad Radkersburg Schulzentrum 8:07 9:46 10:46 11:46 13:14 14:14 15:14 16:14 17:52 8:.07 9:52 11:52 13:52 15:43 16:08 17:52
Bad Radkersburg PlaschenaustraRe 8:07 9:46 10:46 11:46 13:14 14:14 15:14 16:14 17:52 8:.07 9:52 11:52 13:52 15:43 16:08 17:52
Bad Radkersburg LKH/Dr.-Schwaiger-StrafSe 8:09 9:48 10:48 11:48 13:16 1416 15:16 16:16 17:54 8:.09 9:54 11:54 13:54 1545 16:10 17:54
Bad Radkersburg Bahnhofstrale 8:10 9:49 10:49 11:49 13:17 14:17 15:17 16:17 17:55 810 9:55 11:55 13:55 15:46 16:11 17:55
Bad Radkersburg Kindergarten 8:11 9:50 10:50 11:50 13:18 14:18 15:18 16:18 17:56 8:11  9:56 11:56 13:56 15:47 | 17:56
Bad Radkersburg Bahnhof an 8:13 9:52 10:52 11:52 13:20 14:20 15:20 16:20 17:58 8:13  9:58 11:58 13:58 15:49 16:12 17:58
& S51 Bad Radkersburg ab 8:16 10:02 12:24 13:24 15:24 16:24 18:02 8:16 10:02 12:16 14:16 16:16 18:02
B551 Spielfeld-Strafy an 8:57 10:43 13:05 14:05 16:05 17:05 18:43 8:57 10:43 12:57 14:57 16:57 18:43
Bad Radkersburg Bahnhof ab 8:14 9:53 10:53 11:53 13:21 14:21 15:221 16:21 17:59 8:13 9:58 11:58 13:58 15:49 16:13 17:59
Bad Radkersburg GoritzerstralSe 8:15 9:54 10:54 11:54 13:22 14:22 15:22 16:22 18:00 8:15 10:00 12:00 14:00 15:51 16:14 18:00
Bad Radkersburg Katholischer Friedhof 8:16 9:55 10:55 11:55 13:23 14:23 15:23 16:23 18:01 8:16 10:01 12:01 14:01 1552 16:15 18:01
Bad Radkersburg Bahnhof an 8:18 9:57 10:57 11:57 13:25 14:25 15:25 16:25 18:03 8:18 10:03 12:03 14:03 15:54 16:17 18:03
S51 Spielfeld-Straf3 ab| 659 9:13 11:13 12:34 13:34 14:35 15:34 9:13 11:13 1311 1511
551 Bad Radkersburg an|  7:40 9:54 11:54 13:15 14:15 15:16 16:15 9:54 11:54 13:52 1552
Bad Radkersburg Bahnhof ab| 7:53 857 9:57 10:57 11:57 13:25 14:25 15:25 16:25 7:53 818 10:03 12:03 14:.03 15:54 17:38
Bad Radkersburg BahnhofstraRRe 7:54 8:58 9:58 10:58 11:58 13:26 14:26 15:26 16:26 7:54 819 10:04 12:04 14:04 15:55 17:39
Bad Radkersburg Dr.-Kamniker-StraRRe 7:55 859 9:59 10:59 11:59 13:27 14:27 15:27 16:27 7:55 820 10:05 12:05 14:05 15:56 17:40
Bad Radkersburg Einkaufszentrum 7:56 9:00 10:00 11:00 12:00 13:28 14:28 15:28 16:28 7:56 821 10:06 12:06 14:06 15:57 17:41
Bad Radkersburg Prentl 7:57 9:01 10:01 11:01 12:01 13:29 14:29 15:29 16:29 7:57 822 10:07 12:07 14:07 15:58 17:42
Bad Radkersburg Therme 7:58 9:02 10:02 11:02 12:02 13:30 14:30 15:30 16:30 7:58  8:23 10:08 12:08 14:08 15:59 17:43
Bad Radkersburg Vitamed/Parktherme 7:58 9:02 10:02 11:02 12:02 13:30 14:30 15:30 16:30 7:58 823 10:08 12:08 14:08 15:59 17:43
Bad Radkersburg Hasenheide 7:59 9:03 10:03 11:03 12:03 13:31 14:31 15:31 16:31 7:59 824 10:09 12:09 14:09 16:00 17:44
Bad Radkersburg Volksschule 8:01 9:05 10:05 11:05 12:05 13:33 14:33 15:33 16:33 8:.01 826 10:11 12:11 14:11 16:02 17:46
Bad Radkersburg Hauptplatz an| 8:03 9:07 10:07 11:07 12:07 13:35 14:35 15:35 16:35 8:.03 828 10:13 12:13 14:13 16:04 17:48

StB Steiermarkbahn und Bus GmbH | Peter-Rosegger-Str. 25, 8330 Feldbach, +43 3152 2235
Alle Fahrplan- und Preisauskiinfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)

VERBUND LINIE B5il-Y= |

21

12.04.2021 12:11:49 87-555-1



	87-555-j21-1-H/R
	Linie 555
	Citybus Bad Radkersburg
	Montag - Freitag
	Samstag



